
Uchwała Nr XXII/147/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

                                               z dnia 19 grudnia 2000 roku 
  
  
w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Powiatu Polickiego na 2001 rok. 
  
Na podstawie § 14 statutu Powiatu Polickiego  

  
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  
  

§ 1 
  

  
Zatwierdza się Plan Pracy Rady Powiatu Polickiego na 2001 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

  
  

§ 2 
  
  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego. 
  
  

§ 3 
  
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 roku. 
  
  
  
  
  

   

 Przewodniczący Rady  

                         Hieronim Michalak 
  


